

BAGSVÆRD BILSYN ApS

Lerhøj 18
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2016

Bettina Rømning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGSVÆRD BILSYN ApS
Lerhøj 18
2880 Bagsværd

CVR-nr: 32355390
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Herlev Hovedgade 136
2730 Herlev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er drift af bilsynsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 98.574 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 115.487.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.423.022 | 1.674.646 |
| Eksterne omkostninger | | -749.529 | -1.007.925 |
| Bruttoresultat | | 673.493 | 666.721 |
| Personaleomkostninger | 1 | -562.853 | -463.671 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 110.640 | 203.050 |
| Andre finansielle indtægter | | 20 | 178 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -2.219 |
| Ordinært resultat før skat | | 110.660 | 201.009 |
| Skat af årets resultat | 2 | -12.086 | -16.114 |
| Årets resultat | | 98.574 | 184.895 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 98.574 | 184.895 |
| I alt | | 98.574 | 184.895 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 45.000 | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 45.000 | 45.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 45.000 | 45.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.190 | 7.905 |
| Udskudte skatteaktiver | | 36.257 | 48.343 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.542 | |
| Tilgodehavender i alt | | 51.989 | 56.248 |
| Likvide beholdninger | | 247.329 | 256.103 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 299.318 | 312.351 |
| Aktiver i alt | | 344.318 | 357.351 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -9.513 | -89.617 |
| Egenkapital i alt | | 115.487 | 35.383 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.321 | 38.448 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 196.510 | 283.520 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 228.831 | 321.968 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 228.831 | 321.968 |
| Passiver i alt | | 344.318 | 357.351 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | -89.617 | -18.470 | 16.913 |
| Årets resultat | | 98.574 | | 98.574 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 8.957 | -18.470 | 115.487 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Løn og gager | 508470 | 434060 |
| Pensionsbidrag | 42300 | 37000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12083 | -7389 |
| | <u>562853</u> | <u>463671</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Aktuel skat | 12086 | 16114 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>12086</u> | <u>16114</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital dd.mm.åå. | 125000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>125000</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen